

BOARD OF PUBLIC WORKS - MONTHLY ESTIMATE

Contractor Fowler & Hammer, Inc. 313 Monitor Street, La Crosse, WI 54603 2019 RRFB'S September-20 EDF # 19-006.01 Job Number TRFF-19-26	Estimate Number Resolution Number Contingency Amount Contract Amount	FINAL #3 September 19-0704 \$11,061.65 \$63,938.35
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------

Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total
21st & Cass Removals	1		Concrete Curb & Gutter	LF	85.0	\$6.00	\$510.00
	2		Concrete Sawing (Full Depth)	LF	36.0	\$8.00	\$288.00
	3		Concrete Flatwork (Any Thickness)	SF	851.0	\$1.75	\$1,489.25
	4		Bituminous Sawing (Full Depth)	LF	117.0	\$4.00	\$468.00
	5		Bituminous Pavement (Any Thickness)	SY	50.0	\$16.00	\$800.00
	6		Stump Grubbing	DI	12.0	\$42.80	\$513.60
	7		Tree Removal & Stump Grubbing	DI	40.0	\$26.75	\$1,070.00
1st & Cass Installations	8	100	Standard Curb & Gutter (Including 6" Compacted Crushed Rock) <24' LF Section	LF	28.0	\$37.00	\$1,036.00
	9	100	Standard Curb & Gutter (Including 6" Compacted Crushed Rock) 24'-100'	LF	57.25	\$34.00	\$1,946.50
	10	120	Truncated Dome Warning Fields (2'x4')	EA	6.0	\$295.00	\$1,770.00
	11	121	Concrete Flatwork (4")	SF	454.0	\$8.15	\$3,700.10
	12	121	Concrete Flatwork (5")	SF	294.0	\$7.75	\$2,278.50
	13	171	Temporary Traffic Control	LS	100%	\$2,780.00	\$2,780.00
	14	173	Restoration (Mulch)	SY	111.0	\$16.00	\$1,776.00
15	1000	4" Concrete w/ Curb	SF	0.0	\$9.50	\$0.00	
21st & Cass Traffic	16	900	6" Median Sidewalk	SF	60.0	\$11.00	\$660.00
	17	901	Exposed Concrete Island (8")	SF	400.0	\$11.00	\$4,400.00
	18	902	Modified Type 1 Base Plain	EA	3.0	\$800.00	\$2,400.00
CTY B-Removals	19	1	Concrete Curb & Gutter	LF	24.0	\$7.00	\$168.00
	20	2	Concrete Sawing (Full Depth)	LF	24.0	\$7.00	\$168.00
	21	3	Concrete Flatwork (Any Thickness)	SF	221.0	\$1.75	\$386.75
	22	4	Concrete Pavement (Any Thickness)	SY	0.0	\$23.00	\$0.00
	23	6	Bituminous Sawing (Full Depth)	LF	109.0	\$4.00	\$436.00
	24	7	Bituminous Pavement (Any Thickness)	SY	56.0	\$16.00	\$896.00

BOARD OF PUBLIC WORKS - MONTHLY ESTIMATE

Contractor	Fowler & Hammer, Inc.		FINAL
Contract	313 Monitor Street, La Crosse, WI 54603	Estimate Number	#3 September
Date	2019 RRFB'S	Resolution Number	19-0704
EDF #	September-20	Contingency Amount	\$11,061.65
Job Number	19-006.01	Contract Amount	\$63,938.35
	TRFF-19-26		

Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total
Total Completed							\$59,444.70
Less 0% Retainage							\$0.00
Amount due on Contract of total amount of work to date:							\$59,444.70

Audited20..... Total Previous Estimates \$56,070.24
 Estimate No. #3 September \$3,374.46

COMPTROLLER.....
RESOLUTION
 That an order be drawn in favor of Fowler & Hammer, Inc..... for the sum of **\$3,374.46**
 the same being payment of the estimate for the 2019 RRFB'S

Respectfully Submitted,
 COUNCIL COMMITTEE